Табела 9.4. Листа сарадника ангажованих на студијском програму
	Р.
бр.
	Лични подаци
	Часови активне наставе
	Радни статус

	
	Матични број
	Презиме, средње слово, име 
	Звање
	Датум избора
	ЧСП
	ЧССП
	ЧДВУ
	УЧАН
	% радног времена у установи
	Допунски рад (%), или рад по уговору
	НДВУ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Укупно часова активне наставе коју држе сарадници:  
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	Укупно сарадника са пуним радним временом који изводе наставу на студијском програму: 0


